

Objednávka č. VZMCII25095 - Pravidelna kontrola a údržba střechy ...

Datum objednávky: 15.12.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAB mont s.r.o. Klíčovská 805/11 190 00 Praha IČ: 61498858, DIČ: CZ61498858
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 19800 Praha	Určeno pro Pilská 9 Celá nemovitost

Předmět objednávky: Pravidelna kontrola a údržba střechy - podmínka držení záruky, Pilská 9

Objednáváme u Vás pravidelnou kontrolu a údržbu střechy - podmínka držení záruky, Pilská 9

Přílohy

CN - Pravidelna kontrola a údržba střechy - podmínka držení záruky, Pilská 9.pdf

Předpokládaná cena 72 436,00 Kč bez DPH	Termín dodání 28.2.2026
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Lucie Heroldová	15.12.2025	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE

BYT FAKTURA PROPLACENA.

 BAB mont s.r.o.	ZJEDNODUŠENÝ ROZPOČET	
	KALKULACE NÁKLADŮ	

Objekt:	Základní škola Be Open a kavárna v prostorách parku - Pilská 9, Praha 14 - Hostavice
----------------	---

Stavba:	Pravidelná kontrola a údržba střechy - podmínka držení záruky, Pilská 9
----------------	--

		Odbýt			
Položka č.	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
Kompletní kontrola a údržba střechy a klempířských prvků					
BUDOVA ŠKOLY					
práce prováděny horolezecky a z pracovní vysoko zdvižné plošiny					
R01	Čištění vtoku kanalizace, kontrola svodů	ks	6,00	475,00	2 850,00
R02	Čištění a kontrola oplechování střešních oken	ks	33,00	145,00	4 785,00
R03	Čištění a kontrola svodu se zahrnutím a S koleny	ks	6,00	1 122,00	6 732,00
R04	Čištění žlabu a štítového lemování	bm	114,00	152,00	17 328,00
KAVÁRNA V PROSTORÁCH PARKU					
R05	Čištění střešního pochozího pláště z povlakové fólie od napadaného listí, nánosů a náletů	sb	1,00	6 600,00	6 600,00
R06	Čištění střešních chříčů	ks	4,00	358,00	1 432,00
R07	Čištění vtoku kanalizace pod dřevěnou podlahou s vyřezáním podlahy v místě	ks	3,00	787,00	2 361,00
R08	Čištění a kontrola dešťových svodů se zahrnutím	ks	4,00	972,00	3 888,00
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,00	69,30	693,00
R09	Vysoko zdvižná plošina do v. 20 m, nosnost 300 kg, pronájem, přistavení	den	1,00	10 260,00	10 260,00
997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	T	1,00	1 593,00	1 593,00
997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	T	1,00	2 502,00	2 502,00
997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	T	2,00	114,30	228,60
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	2,00	273,60	547,20
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	15,00	11,97	179,55
997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	T	2,00	2 313,00	4 626,00
045002000	Režijní náklady, kompletační a koordinační činnost	%	5,00	690,13	3 450,65
081002000	Doprava	sb	1,00	2 380,00	2 380,00

Cena bez DPH: 72 436,00 Kč

DPH 21%: 15 211,56 Kč

Cena s DPH: 87 647,56 Kč

.....
Petr Antal
BAB mont s.r.o.